
Sýr JihočeSký eidam 100 g 
30 % tuku

JihočeSké mléko 1 l 
trvanlivé polotučné – 1,5 % tuku

BramBory konzumní 1 kg 
neprané

ilustrační foto

Pivo BuděJovický Budvar 0,5 l 
světlé výčepní; 1 l = 15,80

s kuponem

běžná cena 10,90 kč

7,90 Kč

✂

✂

www.terno.cz

Pivo Budějovický
Budvar 0,5 l 
světlé výčepní

Slevu lze 
uplatnit 
pro nákup 
max. 20 ks

Ušetříte 3 Kč-28 %

Platnost kuponu od 6. 3. do 12. 3. 2013.

České Budějovice • Český Krumlov • Hradec Králové • Olomouc • Prachatice • Třeboň • Týn nad Vlt. • Zlín • Bechyně • Trhové Sviny • Jihlava

nabídka platí 6. 3.–12. 3. 

český obchod 
s českým zbožím

10/13

Nakupujte každý víkend 
od pátku až do neděle 

a my vás za to odměníme.
více informací naleznete na www.terno.cz

Nechte se odmenit za vernostˇ ˇ
zdvojnásobte si počet bodů za vaše víkendové nákupy.např.: 1000 kč = 2000 bodů

11,908,90

13,9010,50 19,9012,90

10,907,90



nejle
p

ší
 z našeho reg

ionu

www.znasehoregionu.cz

region 
vysočina

Sekaná 
100 g – 6,90

Kabanos 100 g – 8,90

Hradec Králové

Jihočeský

Olomouc

Zlín

Jihlava

region 
královéhradecký

•  vítěz soutěže 
Živnostník roku 2012

Farmářský 
salát 200 g – 29,90 
zelný – vybrané druhy, 
jablkový s mrkví

Hradec Králové

Jihočeský

Olomouc

Zlín

Jihlava

Jihočeský svěží 
zákys 330 g – 23,90 
jahoda, meruňka, 
klasik

region 
jihočeský

Hradec Králové

Jihočeský

Olomouc

Zlín

Jihlava

region 
zlínský

Hradec Králové

Jihočeský

Olomouc

Zlín

Jihlava

Hroznový cukr 
Energit 37,4 g – 11,90 
citron, jahoda, pomeranč

Vitamin Maxivita C 
20 + 4 tablety – 22,90Mahdalíkovy 

párečky 100 g – 17,90
Lopenická 
slanina 100 g – 21,90

• Základ výrobku tvoří nejlepší surovi-
ny, které zaručují plnou jemnou chuť 
párečků a jejich dokonalou pružnost 
i křehkost při konzumaci. Jemně měl-
něná náplň lahodné vůně je plněna 
do skopového střívka.

• Masný výrobek s velmi pikantní ne-
zaměnitelnou chutí, s výraznou ojedi-
nělou vůní, na skusu křehký, snadno 
krájitelný na plátky použitelné k deko-
rativním účelům a při přípravě oblože-
ných mís, chlebíčků a chuťovek.

region 
olomoucký

Hradec Králové

Jihočeský

Olomouc

Zlín

Jihlava

Vitar s.r.o. 
ze Zlína

Voma s.r.o. 
maso-uzeniny 
z Uherského Brodu

Farma David 
Smetana 
ze Svobodných 
Dvorů u Rychnova 
nad Kněžnou

• okamžitý zdroj energie
• posiluje imunitní systém
• obohaceno o vitaminy
• pouze přírodní aromata

• zdravý životní styl
• kvalitní české mléko
• zdroj bílkovin

• tradiční regionální uzeniny
• z českých mladých býků a vepřů
• bez použití chemických nahrazenin, separátů nebo sóji

• tradiční česká zelenina a ovoce
• zdroj vitaminů a léčivých látek

Řeznictví 
Kratochvíl s.r.o. 
z Kamenice u Jihlavy

Agrola s.r.o. 
z Jindřichova Hradce



nabídka platí 6. 3.–12. 3.

 z českých 
        chovů

Tradiční regionální uzeniny
a české maso

Kuřecí čtvrtky 1 kg
chlazené (prodej u obslužného pultu)

Salám Vysočina Dle gusta 100 g
Drůbeží 
točený salám 100 g

Lovecký salám 220 g
100 g = 15,86

Horal se sýrem 100 g

Krůtí 
polosuchý 
salám 100 g
(balení 400 g – 39,90)

Hovězí plec 1 kg
bez kosti

Vepřová plec 1 kg
bez kosti

Kuřecí prsní šunka Fitness 100 g
výběrová

Lužnické párky 100 gFarmářská klobása tenká 100 g
vysoký podíl masa – minimálně 85 %

KRUTAKRUTA

akce

174,–

běžně 49,90

34,90

běžně 18,90

14,90

běžně 69,90

59,90

běžně 6,90

4,90
běžně 13,90

11,90

akce

99,–

běžně 20,90

15,90

běžně 8,90

6,50

běžně 10,90

7,90 akce

10,50



d
e

li
k

at
e

s
y

Uzený bok 100 g
v česneku Finská pomazánka 100 g

Blaťácké zlato 100 g
48 % tuku – vybrané druhy

Věrnost se vyplácí
Zákaznický klub

český obchod s českým zbožím

ilustrační foto

Lipánek 140 g
60–64 % tuku – vybrané druhy; 100 g = 17,07

Tatra Ice caffee 500 ml
100 ml = 2,38

Meggle Cottage cheese 180 g
vybrané druhy; 100 g = 10,50

Perla Tip 500 g
100 g = 4,18

Pomazánkové máslo 150 g
neochucené; 100 g = 11,27 
(cena platí do 31. 3.)

Zott Jogobella 150 g
vybrané druhy; 100 g = 5,27

Kostíci 100 + 6–9 g
vybrané druhy; 100 g = od 10,– Hollandia Bio 

jogurt 180 g
selský bílý; 100 g = 5,50

Termix 90 g
vybrané druhy; 
100 g = 7,66

Korado rybí výrobky 200 g
lahůdkové řezy, pepřenky, zavináče; 100 g = 12,45

13,90 12,90 17,90

7,90
běžně 11,90

10,90
běžně 12,90

9,90
běžně 12,90

6,90
běžně 8,90

23,90
běžně 28,90

11,90
běžně 14,90

18,90
běžně 22,90

20,90
běžně 29,90

16,90
akce

24,90
běžně 28,90



Ananas 1 ks Pomeranče 1 kg Brokolice 1 ks

ananas Pomeranče Brokolice Rajčata cherry

nabídka platí 6. 3.–12. 3.

M
R

a
ž

e
n

é

Rajčata cherry 250 g

Skvělý výběr
čerstvého ovoce a zeleniny ZA

RU

ČUJEME
ZA

RUČUJEME

Kuřecí 
stehenní řízky 500 g
100 g = 9,98

Špenátové listy 400 g
100 g = 4,48 (cena platí do 31. 3.)

Kuřecí hamburger 420 g
100 g = 6,17

Carte D’Or 900 ml
vybrané druhy; 100 ml = 8,88

Nowaco Rybí 
prsty Viki 250 g
nemleté – 65 % rybího masa; 100 g = 13,96

Dione Bramborová
s hříbky 350 g
zeleninová směs; 100 g = 6,26

4 poctivé porce staročeské bramboračky

akce

24,90

akce

22,90 akce

16,90

akce

14,90

49,90
běžně 69,90

17,90
akce

25,90
běžně 34,90 79,90

běžně 109,–34,90
běžně 47,90

21,90
běžně 27,90



Věrnost se vyplácí
Zákaznický klub

Siesta 36 g
vybrané druhy; 
100 g = 12,50

Řezy citrónové 25 g
100 g = 15,60 (cena platí do 31. 3.)

Milka 100 g
vybrané druhy; 
100 g = 16,90

Káva Paloma 1000 g
mletá; 100 g = 11,99

Káva Coop Klasik 
Standard směs 500 g
mletá; 100 g = 11,98

Polévka Knorr 54–82 g
vybrané druhy; 100 g = od 19,39

Knorr Inspirace 26–68 g
vybrané druhy; 100 g = od 21,91

Tuňák 3x 80/156 g
vybrané druhy; 100 g = 41,60 Džem Extra Jam 340 g

vybrané druhy; 100 g = 10,26

Želatina v plátcích 10 g
100 g = 199,–

Velikonoční zajíček 60 g
perník; 100 g = 7,50 (cena platí do 31. 3.)

Čokoládové vajíčko 20 g
s překvapením; 100 g = 49,50 
(cena platí do 31. 3.)

Káva Prima 
Standard 250 g
Káva Paloma 250 g
mletá; 100 g = 15,16

Káva Jacobs 
Krönung 100 g
instantní; 100 g = 73,90

český obchod s českým zbožím

Bohemia Vroubkované 70 g
vybrané druhy; 100 g = 25,57

15,90
běžně 21,90

14,90
běžně 21,90

64,90
běžně 79,90

34,90
běžně 45,90

19,90
běžně 23,90

4,50
akce

9,90
akce

17,90
běžně 22,90

4,50
běžně 6,90

3,90
akce

16,90
běžně 25,90

119,90
běžně 159,90 59,90

běžně 79,90

37,90
běžně 62,90

73,90
běžně 159,90



Káva Jacobs 
Krönung 100 g
instantní; 100 g = 73,90

nabídka platí 6. 3.–12. 3.

Dobrá voda přírodní 1,5 l
jemně perlivá, neperlivá, perlivá; 1 l = 5,67

Iontový nápoj 
Isotonic 0,5 l
vybrané druhy; 1 l = 35,80

Mixpack ležáků 7x 0,5 l
Výběr sládků
1 balení = 94,90

Víno Next Kangaroo 0,75 l
vybrané druhy; 1 l = 86,53

Becherovka 0,5 l
vol. 20–38% – vybrané druhy; 
1 l = 309,80 (prodej pouze konečným spotřebitelům)

Jameson 0,7 l
vol. 40%; 1 l = 528,42 
(prodej pouze konečným spotřebitelům)

Rajec 1,5 l
vybrané druhy; 1 l = 9,26

Limonáda 1,5 l
Pepsi Cola, Mirinda Orange; 
1 l = 13,27 (cena platí do 31. 3.)

Nestea 0,5 l
vybrané druhy; 1 l = 43,80

Nestea 1,5 l
vybrané druhy; 1 l = 17,27

akčních nabídek
Každý týden mnoho

ZA
RU

ČUJEME
ZA

RUČUJEME

Čaj Teekanne 33–40 g
Ranní šálek 35 g – 21,90; vybrané 
druhy – 23,90; 100 g = od 59,75

Čaj Zlatý šálek 30–40 g
vybrané druhy; 100 g = od 32,25

Kubík Waterrr 0,5 l
Kubík Play 0,4 l
vybrané druhy; 1 l = od 25,80

Evervess 1,5 l
vybrané druhy; 1 l = 13,26

19,90
běžně 29,90

13,90
běžně 19,90

19,90
akce

21,90
běžně 27,90

25,90
běžně 38,90

8,50
běžně 9,90

17,90
běžně 23,90

94,90
běžně 139,–

64,90
běžně 79,90

154,90
běžně 184,90

369,90
běžně 439,90

cena od

21,90

12,90
běžně 18,90

12,90
běžně 17,90



Zahradní nůžky 210 mm
1 ks = 69,90

Tlakový postřikovač 1 l
1 ks = 99,90

Pilka na větve 
skládací; 1 ks = 189,90

Liquid gel Universal 200 g
na hlodavce; 100 g = 89,95

Slepičince granulované 2,5 kg
1 kg = 26,36

Rašelina 
zahradní 70 l
1 l = 1,43

Slepičince tekuté 0,5 l
100 ml = 8,98

Hoštické NPK hnojivo 1 kg
s guánem; 1 kg = 21,90 Hnojivo na trávníky Expert 2,5 kg

1 kg = 20,76

Truhlík 50 cm
hnědý; 1 ks = 29,90

Miska pod truhlík 50 cm
hnědá; 1 ks = 23,90

Truhlík samozavlažovací 60 cm
1 ks = 119,90

Plastový koš
39 x 30 cm – 119,90; 46 x 35 cm – 149,90; 
1 ks = od 119,90

český obchod s českým zbožím

Zahrádka 
 nečeká

Terno nabízí 

široký výběr 

zahrádkářských 

potřeb

Substrát 
zahradnický 70 l
1 l = 1,57

65,90

99,90

69,90

29,90

21,90

189,90

119,90

44,90

99,90

23,90

51,90

179,90

cena od

119,90

109,90



nabídka Coop super ceny platí 1. 3.–31. 3.

Tvaroh 250 g
polotučný; 100 g = 5,56

Duko 80 g
vybrané druhy; 
100 g = 11,13

Eidamský sýr 100 g
plátky; 100 g = 15,90

Veselá kráva 140 g
100 g = 17,79

Hera 250 g
100 g = 6,36

Tuk 250 g
ztužený jedlý – na smažení a fritování;
100 g = 6,36

Omáčka Hellmann’s 225 ml
tatarská, majonéza; 100 ml = 10,63

Listové 
těsto 350 g
mražené; 100 g = 3,11

Šlehačka 250 ml
smetanová – spray; 
100 ml = 10,76

Tuňák 80 g
ve slunečnicovém oleji; 100 g = 24,88

Tuty krekry 85 g
vybrané druhy; 100 g = 17,53

Tradiční piškoty 240 g
100 g = 8,30

Zlaté 
polomáčené 100 g
+ 50 % ZDARMA
vybrané druhy; 100 g = 7,94

Arašídová oplatka 45 g
100 g = 10,89

Čokoláda Animal
Kingdom 15 g
mléčná; 100 g = 32,67

Kinder Surprise 20 g
100 g = 84,50

Banán v čokoládě 40 g
100 g = 14,75

Rozinky 100 g
100 g = 7,90

Káva Nescafé 
Classic 200 g
instantní; 100 g = 44,95

Poděbradka 
ProLinie 1,5 l
citron, pomeranč, limetka; 1 l = 6,60

Víno 1 l
Müller Thurgau, 
Frankovka; 1 l = 49,90

Božkov tuzemský 0,5 l
vol. 37,5%; 1 l = 219,80Pivo

Velkopopovický 
Kozel 0,5 l
světlé výčepní; 1 l = 17,80

Pivo Pilsner Urquell 0,5 l
světlý ležák; 1 l = 39,80

Domestos 24 H 750 ml
vybrané druhy; 100 ml = 3,99

Toaletní papír 8 rolí
parfémovaný – 3vrstvý; 1 role = 6,24

Ponožky 2 páry
Podkolenky 2 páry
velikost UNI; 1 pár = 6,95

za rozumnou cenu
Kvalita

ZA
RU

ČUJEME
ZA

RUČUJEME

13,90
8,90

15,90 24,90 15,
90

15,90
23,90 10,90 26,90 19,90

14,90
19,90 11,90 4,90 4,90

16,90

5,90

7,90
89,90

9,90
49,90

109,908,90 19,
90 29,90

49,90

13,90



www.terno.cz
www.znasehoregionu.cz

nejle
p

ší
 z našeho reg

ionu

Jediný mlékomat v Českých Budějovicích

Jediným místem v Českých Budějovicích, kde si můžete načerpat čerstvé mléko 
z mlékomatu, je mlékomat u TERNA – supermarketu s regionálními potravinami.

z našich TerenAktuality

Vážení zákazníci,
v pasáži supermarketu Terno jsme rozšířili finanční služby.  
K pobočce AXA bank jsme navíc otevřeli směnárnu VZV.

Terno Hradec Králové

Terno Olomouc 
vám přináší kvalitní potraviny z našeho regionu v podobě vepřového a hovězího výseko-
vého masa ze Zemědělského družstva Vícov, ale i široký sortiment uzených, vařených, 
pečených a jiných masných výrobků.

Otevírací doba AXA bank:
PO–ČT 8–12, 13–17
PÁ 8–15
SO a NE zavřeno

Otevírací doba směnárny:
PO–PÁ 9–18
SO 9–16
NE zavřeno



akčních nabídek
Každý týden mnoho

ZA
RU

ČUJEME
ZA

RUČUJEME

Zdarma ve všech supermarketech TERNO a ve schránkách • Vychází týdně, vždy první den akce (datum uvedeno na obálce) • Evidováno u MK ČR pod č. MKČRE10366 • 
Vydavatel: Jednota, spotřební družstvo, IČO 000 318 52 • Adresa redakce: Magazín TERNO, spotřební družstvo Jednota, Lidická 156, 370 07 České Budějovice • Předseda 
redakční rady: Barbora Horáková • Výroba: Firma Karmášek, tel.: 386 360 026 • Šéfredaktor: Ing. Alena Cvrčková • Texty: Ing. Alena Cvrčková • Design: Mgr. Nikol 
Finková • Uzávěrka čísla: 22. 2. • Příspěvky se nevracejí, po dohodě je lze vyzvednout v redakci magazínu. 

Nabídka platí do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme, případná změna vyhrazena. Upozornění: všechny ceny uvedené v letáku mají charakter obecné 
informace a jsou nezávazné pro všechny prodejce.

Konzerva Kitekat 800 g
pro kočky – vybrané druhy; 100 g = 3,98

Speciální prací
prostředek Perwoll 2 l
vybrané druhy; 1 l = 54,95

Šampon Timotei 250 ml
Kondicionér Timotei 200 ml
vybrané druhy; 100 ml = od 14,76

WC blok 
Dr. Devil Crystal 3x 40 g
vybrané druhy; 100 g = 45,75

Kuchyňské papírové 
utěrky Big Soft 2 ks
1 role = 6,95

Tampony o.b. PC 32 ks
vybrané druhy; 1 ks = 2,71

Zubní pasta Odol3dent 75 ml
vybrané druhy; 100 ml = 53,20

Sprchový gel Palmolive 
Ayurituals 250 ml
vybrané druhy; 100 ml = 16,76

Dětské pleny Panda 36–48 ks
vybrané druhy; 1 ks = od 2,54

Toaletní papír Tento maxi 4 role
2vrstvý; 1 role = 10,47

Kolečko na písek Ferda 
Mravenec 53 cm
1 ks = 129,90

Ferda Mravenec plyšový 30 cm
1 ks = 179,90

Kupte 2 ks 
sprchového gelu 
Ayurituals a obdržíte 
CD s relaxační 
hudbou ZDARMA 
(výdej na infocentru do vydání zásob)

Kupte 2 balení 
tamponů o.b. 32 ks 
a obdržíte slipové vložky 
Carefree 20 ks ZDARMA
(výdej na infocentru do vydání zásob)

31,90
běžně 42,90

54,90
běžně 76,90

13,90
běžně 18,90 86,90

běžně 101,90

39,90
běžně 45,90

41,90
běžně 68,90

119,90
běžně 179,90

109,90
běžně 189,90

41,90
běžně 70,90

129,90
akce

179,90
akce

36,90
běžně 52,90



hollandia Bio Jogurt 400 g 
selský bílý; 100 g = 3,48

čokoláda kinder 
chocolate 100 g 

mattoni 1,5 l 
ochucená – vybrané druhy; 1 l = 7,93

uzené maSo 1 kg 
s kostí od kýty

Za nákupy od pátku do neděle 
vás odměníme dvojnásobkem 
bodů zákaznického klubu Terno.

např. nákup za 1000 kč = 2000 bodů

Víkendové nákupy
= 2x více bodů

Více informací naleznete na www.terno.cz.

na vaši zákaznickou kartu

www.terno.cz

17,9011,90

21,9013,90119,–79,–

32,9019,90


